Kúpna cena, úhrada správnych poplatkov a náklady spojené s prevodom predávaného 

pozemku 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 11/2018 zo dňa 

19.2.2018 vyhotoveného znalcom Ing. Peterom Pavlíkom  

I.Skupina: pozemky KN E č. 1689, KN E č. 1685/301 za cenu 20,20 €/m2 

434 m2 x 20,20 € / m2 = 8766,80 €, slovom osemtisícsedemstošesťdesiatšesť eur 

a osemdesiat centov . 

II.Skupina: pozemky  KN E č. 1562/302, KN E č. 1562/301,  za cenu 9,94 €/m2 

136 m2 x 9,94 €/m2 = 1351,84 €, slovom tisíctristopäťdesiatjedna eur a osemdesiatštyri  

centov. 

2. Kúpna cena predávaných  pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   

výške 22 572, 00   EUR,  slovom  EUR  a  centov (predávaná výmera 570,00 m2 , cena 

za jeden (1) m2   je 39,60  EUR).